
GEMEENTE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d,d. 6 september 2022, nr.2o22-801

Besluit:
De heer J.A.J, Claessen te benoemen tot waarnemend raadsvoorzitter voor de
raadsperio de 2022-2026.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 september 2022

De raad de gemeente Waalre,
de voorzitter,de gri

W.A. nes dr. A.J.W. Boelhouwer




